

## **Olsens Tagdækning A/S**


**Dyrbyvej 11  
8981 Spentrup**

**CVR-nr. 31 42 91 02**

### **Årsrapport for 2018**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. maj 2019



---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Olsens Tagdækning A/S Dyrbyvej 11 8981 Spentrup  Telefon: 40592676  CVR-nr.: 31 42 91 02  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 15. maj 2008 Regnskabsår: 11. regnskabsår  Hjemsted: Randers
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Juul Tolborg, formand Preben Olesen John Winther
<b>Direktion</b>	Preben Olesen
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Jennumvej 1 8981 Spentrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive tagdækkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 340.911, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 928.074.

Udviklingen i aktiviteten har forløbet tilfredsstillende for 2018 og ledelsen anser ligeledes resultatet for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.081.220</b>	<b>3.922.373</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.244.556</u>	<u>-3.518.361</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>836.664</b>	<b>404.012</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-275.202</u>	<u>-219.186</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>561.462</b>	<b>184.826</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-114.386</u>	<u>-102.568</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>447.076</b>	<b>82.259</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-106.165</u>	<u>-23.792</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>340.911</u></b>	<b><u>58.467</u></b>
Overført resultat		<u>340.911</u>	<u>58.467</u>
		<b><u>340.911</u></b>	<b><u>58.467</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		865.758	1.090.625
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>865.758</b>	<b>1.090.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>915.758</b>	<b>1.140.625</b>
Råvarer og hjælpematerialer		55.120	170.410
<b>Varebeholdninger</b>		<b>55.120</b>	<b>170.410</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.558.442	1.377.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	488.225	373.000
Andre tilgodehavender		19.860	59.927
Udskudt skatteaktiv		0	36.356
Periodeafgrænsningsposter		138.368	122.556
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.204.895</b>	<b>1.968.946</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>409.016</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.669.031</b>	<b>2.139.356</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.584.789</b>	<b>3.279.981</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		428.074	87.163
<b>Egenkapital</b>	5	<b>928.074</b>	<b>587.163</b>
Hensættelse til udskudt skat		59.007	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>59.007</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		490.541	699.552
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>490.541</b>	<b>699.552</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	129.011	152.489
Gæld til kreditinstitutter		0	338.004
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.706	113.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.258	217.736
Gæld til tilknyttede virksomheder		503.232	602.829
Selskabsskat		16.170	0
Anden gæld		1.082.790	568.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.107.167</b>	<b>1.993.266</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.597.708</b>	<b>2.692.818</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.584.789</b>	<b>3.279.981</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.504.913	2.913.049
Pensioner	500.263	414.094
Andre omkostninger til social sikring	145.043	130.172
Andre personaleomkostninger	94.337	61.046
	<u><b>4.244.556</b></u>	<u><b>3.518.361</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.397	29.844
Andre finansielle omkostninger	87.989	72.724
	<u><b>114.386</b></u>	<u><b>102.568</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.170	0
Årets udskudte skat	95.363	29.772
Sambeskatningsbidrag	-5.368	-5.980
	<u><b>106.165</b></u>	<u><b>23.792</b></u>
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	688.225	1.911.171
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-200.000	-1.538.171
	<u><b>488.225</b></u>	<u><b>373.000</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	87.163	587.163
Årets resultat	0	340.911	340.911
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>428.074</b>	<b>928.074</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	852.041	619.552	129.011	0
	<b>852.041</b>	<b>619.552</b>	<b>129.011</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Olsen 1 Holding ApS og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier pr. 31. december 2018 for t. kr. 1.374.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, som pr. 31. december 2018 udgør kr. 231.820, udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt kr. 1.500.000, der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, immaterielle anlægsaktiver og visse driftsmidler mv.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2018:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, kr. 1.558.442
- Varebeholdninger, kr. 55.120
- Driftsmidler mv., kr. 278.569
- Immaterielle anlægsaktiver, kr. 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 865.758, under materielle anlægsaktiver, er kr. 435.932 finansieret ved finansiell leasing.